ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2010 года № 95

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 27 мая 2009 года № 328

В целях более эффективной реализации мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в постановление Правительства Нижегородской области от 27 мая 2009 года № 328 "Об утверждении региональной адресной программы "Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2009-2010 годах на территории Нижегородской области" следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту постановления, Программы и приложений слова "2009-2010 год" в соответствующем падеже заменить словами "2009 год" в соответствующем падеже;

2) в паспорте Программы:

пункт 8 изложить в следующей редакции:

	"8. Объем и источники финансирования
	Программа предполагает финансирование в сумме 1646880,888 тыс. руб.

За счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее - Фонд) 1423567,616 тыс. руб.";

последний абзац пункта 11 признать утратившим силу;

таблицу "на 2010 год" пункта 12 признать утратившей силу;

приложение 6 к Программе признать утратившим силу.

Губернатор

В.П. Шанцев